
Sauvosaaren koulun rehtorin työpaikkailmoitus S2-opettajan määräaikainen päätoimisen 
tuntiopettajan lukuvuodeksi 2024-2025 

 
Kemi kutsuu opetusalan ammattilainen! Tule meille S2-opettajaksi Sauvosaaren kouluun. 
  
Kemin kaupungin hyvinvointitoimialalla lasten ja nuorten palveluissa on haettavana S2-opettajan 
määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan työ 1.8.2024 alkaen Sauvosaaren koululla. 
Määräaikaisuuden syy on S2-opetusmäärän vaihtelu oppilasmäärän muuttuessa. S2-opetusta 
annetaan luokille 1-6. Hakuaika on 14.5.-28.5.2024. 
  
Kemin Sauvosaaren koulu on perinteikäs oppilaitos kaupungin keskustassa. Perusopetuksen lisäksi 
Sauvosaaren koulussa annetaan valmistavaa opetusta ja luokkamuotoista pienryhmäopetusta. 
Sauvosaaren koulu on myös monikulttuurinen koulu. Koulullamme on ISO 14001:2015 
Ympäristösertifikaatti, jonka mukaisesti toteutamme kestävän kehityksen toimintaperiaatteita. 
Lisäksi koulullamme on myös ISO 45001:2018 Terveys- ja turvallisuussertifikaatti. 
  
Haemme koulullemme oppilaslähtöistä ammattilaista ja hyvää työkaveria henkilökuntaamme. 
Edellytämme sitoutumiskykyä koulun yhteisiin arvoihin ja kasvatuskäytäntöihin, hyviä 
yhteistyötaitoja, oppilaslähtöisyyttä ja ratkaisukeskeisyyttä, sekä rauhallista ja harkitsevaa 
kasvatusotetta, sekä kokonaisvaltaista otetta oppilaisiin, luokkaan ja luokkatyöskentelyyn. 
  
Olemme kehitysmyönteinen ja ihmisen kokoinen työyhteisö. Kehitämme jatkuvasti koulun 
käytänteitä parempien oppimistulosten aikaansaamiseksi. Arvostamme kokemusta ja kiinnostusta 
toiminnalliseen opettamiseen, yhteisopettajuuteen, toimintakulttuurin kehittämiseen, 
digitaitoihin ja kielitietoiseen opetukseen. 
  
Tarjoamme sinulle perehdytyksen tehtävään ja työsi tueksi säännöllisesti kokoontuvan 
työyhteisön. Käytössäsi on jaksamista ja hyvinvointiasi tukevia etuja kuten e-Passi, 
työterveyshuolto sekä Kemi Cardilla saatavia etuja eri liikkeistä. Kemi on savuton työpaikka. 
  
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen (986/1998) mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat alkuperäiset tutkintotodistukset 
esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä. Haastattelut pidetään hakuajan päätyttyä. 
Kelpoisten hakijoiden puuttuessa myös ei-kelpoiset hakijat huomioidaan. 
  
Valitun tulee esittää nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustasta annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 
  
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.  
  
Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
  
Hakemukset tulee täyttää Kuntarekryn kautta. 
  
Kemi on vehreä, vihreä ja vireä kaupunki Lapin portilla meren rannalla. Kemi tarjoaa sujuvaa, 
helppoa ja vaivatonta arkea kaupunkimaisessa asuinympäristössä, jossa monipuoliset palvelut 



ovat lähellä. Täältä alkaa yötön yö ja revontulet, täällä on oikea talvi ja kaunis saaristo, täällä on 
Lapin lumoa ja kulttuurin viettelyksiä. Kemi on kotikaupunki sinulle. 
  
https://www.kemi.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulut/sauvosaaren-koulu/ 
https://youtu.be/451mktvrrSY 
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